59001
Rev 59001-20090526
10006 Santa Fe Springs Road
Santa Fe Springs, CA 90670 USA
Fabriqué en Chine
 Machine à Décaper par
Soufflerie
CONSERVER CES DIRECTIVES

Diagramme
  Spécifications
  11
Spécifications
12
Liste des pièces
Article N° de pièce Description Qté
1 SB9006-0001 Écran métallique 1
2 SB9006-0002 Tube fluorescent 1
3 SB9006-0003 Raccord d’extrémité 1
4 SB9006-0004 Couvercle en plastique 2
5 SB9006-0005 Assemblage de câble d’entrée 1
6 SB9006-0006 Bague de serrage du câble 1
7 SB9006-0007 Adaptateur 1
8 SB9006-0008/9 Filtre  1
10 SB9006-0010 Disque de retenue 1
11 SB9006-0011 Paire de gants de caoutchouc  2
12 SB9006-0012 Bague de serrage 2
13 SB9006-0013 Couvercle 1
14 SB9006-0014 Bouton 2
15 SB9006-0015 ChaînederetenueducouvercleM4 1
16 SB9006-0016 Ruban de retenue du hublot 1
17 SB9006-0017 Pellicule protectrice (remplaçable) 1
18 SB9006-0018 Charnière du couvercle 2
19 SB9006-0019 Pince du tube fluorescent 2
20A SB9006-0020A Filtre de mousse 1
20B SB9006-0020B Trappe d’aération 1
21 SB9006-0021 Bague de serrage rotative du couvercle 2
22 SB9006-0022 Boîtier de transformateur 1
23 SB9006-0023 Machine seulement (sans couvercle) 1
24 SB9006-0024 Écrou adaptateur de buse 1
25 SB9006-0025-4 Buse 4 mm 1
25 SB9006-0025-5 Buse 5 mm 1
25 SB9006-0025-6 Buse 6 mm 1
25 SB9006-0025-7 Buse 7 mm 1
29 SB9006-0029 Pistolet 1
30 SB9006-0030 Adaptateur de tuyau pneumatique 1
31 SB9006-0031 Bague de serrage du tuyau 2
32 SB9006-0032 Tuyau pneumatique 1
33 SB9006-0033 Rondelle plate 6
34 SB9006-0034 Écrou adaptateur pneumatique 1
35 SB9006-0035 Grande bague de serrage du tuyau 2
36 SB9006-0036 Tuyau d’entrée de décapage 1
37 SB9006-0037 Tube de récupération du décapant 1
38 SB9006-0038 Fiche 1
39 SB9006-0039 Pied 4
40 SB9006-0040 Interrupteur 1
41 SB9006-0041 Vis M4*20 1
42 SB9006-0042 Adaptateur de prise 1
43 SB9006-0043 Vis M2*15 2
44 SB9006-0044 Écrou hexagonal 2
45 SB9006-0045 Écrou 1
46 SB9006-0046 Bague de serrage 2
47 SB9006-0047 Vis M4*10 2
48 SB9006-0048 Vis M6*25 6
49 SB9006-0049 Raccord 1
50 SB9006-0050 Écrou hexagonal 1
51 SB9006-0051 Rondelle 4
  Spécifications
  13
Article N° de pièce Description Qté
52 SB9006-0052 Rondelle de caoutchouc 1
53 SB9006-0053 Vis M4*20 1
54 SB9006-0054 Vis M4*10 2
55 SB9006-0055 Rivet 2
56 SB9006-0056 Écrou hexagonal 6
57 SB9006-0057 Support de l’écran métallique 2
58 SB9006-0058 Vis M6*15 1
Garantie
14  Rev 51001-20090526
Garantie
CHAMPION POWER EQUIPMENT